Mamırbaev, Balbay, Türkistan Hanlıklarının Sonu ve Cumhuriyet İdarelerinin Kurulması, Yüksek Lisans Tezi, Ege Ü., Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir 2000, 48 s., Tarih Bölümü (Genel Türk Tarihi Anabilim Dalı)
10. Musagulova, Aynura, Orta Çağda Fergane, Şaş ve Taraz Bölgelerinin Tarihi (Hicri 80- 400/Miladi 700- 1000), Yüksek Lisans Tezi, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Ü., Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul, 2001, 50 s., Tarih Bölümü (Genel Türk Tarihi Anabilim Dalı)
11. Özsoy, Hasan, Dünden Bugüne Talas, Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Ü., Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kayseri 1991, 103 s., Tarih Bölümü (Genel Türk Tarihi Anabilim Dalı)
12.